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lub potencjału oszczędności energii, a przy dzia-
łaniach inwestycyjnych pozwala oprzeć decyzje 
o wyborze użytych materiałów o twarde dane 
i wyliczenia.

Zmiany w najnowsZej wersji 
kalkulatora

Najnowsza wersja kalkulatora uwzględnia aktuali-
zację wszystkich dostępnych produktów Armacell 
oraz wykazuje ich dostępność na poszczególnych 
rynkach w Polsce i zagranicą. Obliczenia możli-
we są z uwzględnieniem normy VDI 2055-1 i ISO 
12241, a także JIS A 9501 i GB/T 8175-2008.

wszelkie funkcjonalności ArmawinTM dostępne 
są w wersji kalkulatora online, jak również bez 
dostępu do internetu zarówno na kompute-
rach, jak i różnego typu urządzeniach mobil-
nych. Praca z ArmawinTM możliwa jest więc teraz 
w warunkach biurowych, w trakcie podróży, czy 
bezpośrednio na placu budowy, zapewniając 
maksymalną elastyczność pracy.
Aby skorzystać z kalkulatora nie jest wyma-
gana rejestracja w aplikacji. wprowadzona 
możliwość założenia profilu umożliwia jednak 
automatyczny zapis obliczeń czy dostęp do 
opracowanych wcześniej danych także w póź-
niejszym terminie.

prZewaga roZwiąZań armawintm

Z wykorzystaniem kalkulatora ArmawinTM firmy 
Armacell możliwe jest projektowanie i porówny-
wanie izolacji dla instalacji chłodnictwa, klima-
tyzacji, ogrzewania, jak również różnego rodzaju 
systemów sanitarnych.

Narzędzie umożliwia przeprowadzenie obliczeń 
również przy uwzględnieniu różnorodnych pro-
duktów, takich jak np. wełna mineralna, dla izo-
lacji jedno-, jak i wielowarstwowych.
Porównania rozwiązań przedstawiane są zarów-
no jako wartości bezwzględne, czyli procento-
we porównanie do systemu nieizolowanego, jak 
i w postaci graficznej. Dzięki temu projektant 
dysponuje kompletem danych, a ich wizualizacja 
na wykresach pozwala szybko i sprawnie wybrać 
najbardziej korzystne rozwiązanie.
– Kalkulator ArmaWinTM został opracowany tak, 
aby jak najbardziej ułatwić prace projektowe 
i udzielić jasnej odpowiedzi na najczęściej po-
jawiające się pytania. Czy dodanie kilku dodat-
kowych milimetrów warstw izolacyjnych jest 
uzasadnione ekonomiczne i przyniesie wymier-
ne oszczędności? Otrzymany wynik uwzględnia 
dla poszczególnych grubości izolacji kalkulację 
kosztów samej inwestycji, strat energii w ujęciu 
wieloletnim, rocznych oszczędności, okresu zwro-
tu i redukcji CO2. – wyjaśnia Maria witkowska, 
ekspert Armacell Poland Sp. z o.o.
Takie porównanie to nieoceniona pomoc np. 
przy postępowaniach przetargowych, w których 
konieczne jest wykazanie optymalizacji kosztów 

ArmawinTM to eksperckie narzędzie firmy Armacell służące doborowi 
grubości różnych rodzajów izolacji zarówno pod względem stopnia 
zapewnianej ochrony, jak również redukcji zapotrzebowania na energię 
czy budżetu koniecznego do zrealizowania inwestycji. Nowa odsłona 
kalkulatora to jeszcze większa wygoda i nowe opcje pozwalające na 
szybsze i bardziej rozbudowane analizy.

Dobór optymalnej izolacji z armaWintm firmy armacell
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